1

2025 年４月 22 日

各位

                                      会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴

                       （コード番号：2134 東証スタンダード）

問 合 先 取締役副社長 管理本部長 佐藤 哲寛

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025 年３月 24 日付、３月 26 日付、４月 15 日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株

主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の経緯

2025 年４月 21 日付で、SUN ORGANIC FARM 株式会社より大量保有報告（変更報告書）が近

畿財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。これに伴い、同社は下

記の経緯を経て、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要
（１）  名 称 SUN ORGANIC FARM 株式会社
（２）  所 在 地 大阪市中央区北浜三丁目２番 25 号京阪淀屋橋ビル８階
（３）  代表者の役職・氏名 代表取締役 佐々木 康裕
（４）  事 業 内 容  Ｍ＆Ａ（企業の合併・買収）及び企業提携等の仲介並びに斡旋

有価証券の取得、売却、保有及び運用
不動産の売買、賃貸、開発、仲介、媒介、運用及び管理業

（５）  資 本 金 1,000,000 円（2024 年５月末現在）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
（2025 年３月 21 日現在）

284,714 個
（28,471,400 株） 10.01％ 第１位

異動後
（2025 年３月 24 日現在）

274,544 個
（2,7454,400 株） 9.63％ 第１位

注１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、下記を基準に、小数点第三位を四捨五入し

て計算しております。

異動前の総株主の議決権数  2,844,469 個

異動後の総株主の議決権数  2,850,369 個

当社は自己株式を保有していないため発行済株式総数から議決権数を算出しています。

2

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
（2025 年３月 25 日現在）

266,536 個
（26,653,600 株） 9.35％ 第１位

異動後
（2025 年３月 26 日現在）

366,536 個
（36,653,600 株） 12.40％ 第１位

注１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、下記を基準に、小数点第三位を四捨五入し

て計算しております。

異動前の総株主の議決権数  2,850,369 個

異動後の総株主の議決権数  2,956,269 個

当社は自己株式を保有していないため発行済株式総数から議決権数を算出しています。

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
（2025 年４月 14 日現在）

335,932 個
（33,593,200 株） 11.25％ 第１位

異動後
（2025 年４月 15 日現在）

240,296 個
（24,029,600 株） 8.05％ 第１位

注１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、下記を基準に、小数点第三位を四捨五入し

て計算しております。

異動前の総株主の議決権数  2,986,269 個

異動後の総株主の議決権数  2,986,269 個

当社は自己株式を保有していないため発行済株式総数から議決権数を算出しています。

 注２．上記については、2025 年 3 月 31 日現在の株主名簿に基づき想定した順位を記載しており

ます。

４．今後の見通し

  当該主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動による当社の経営及び業績への影響はござ

いません。

以上